



CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRŽIVOG RAZVOJA
I TURIZMA

**DIREKTORAT GLAVNOG DRŽAVNOG ARHITEKTE
GLAVNI DRŽAVNI ARHITEKTA**

Broj: 101-2541/4-2017

Podgorica, 16.07.2018. godine

Ovečkin Iliya

BAR

Ul. Rista Lekića I 31

Dostavlja se rješenje broj i datum gornji o zahtjevu za davanje saglasnosti na idejno rješenje za izgradnju stambenog objekta projektovanog na urbanističkoj parceli - katastarskoj parceli broj 2813, KO Dobre Vode u zoni A1, u zahvatu DUP-a "Marelica", Opština Bar.

V.D. GLAVNOG DRŽAVNOG ARHITEKTE

dr Dušan Vuksanović, d.i.a.



CRNA GORA
VLADA CRNE GORE
MINISTARSTVO ODRŽIVOG RAZVOJA I TURIZMA
DIREKTORAT GLAVNOG DRŽAVNOG ARHITEKTE
Broj: 101-2541/4-2017
Podgorica, 16.07.2018. godine

Glavni državni arhitekta, na osnovu člana 60 stav 3 Zakona o upravnom postupku (Službeni list Crne Gore", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), rješavajući po zahtjevu Ovečkin Ilije iz Bara, donosi

R J E Š E N J E

Odbija se zahtjev za davanje saglasnosti na idejno rješenje stambenog objekta, projektovanog na urbanističkoj parceli - katastarskoj parceli broj 2813, KO Dobre Vode u zoni A1, u zahvatu DUP-a "Marelica", Opština Bar, br. 101-2541/1 od 24.11.2017. godine koji je podnio Ovečkin Ilija iz Bara, kao neuređan.

O b r a z l o ž e n j e

Aktom broj 101-2541/1 od 24.11.2017. godine, Ovečkin Ilija iz Bara podnio je glavnom državnom arhitekti zahtjev za davanje saglasnosti na idejno rješenje stambenog objekta, projektovanog na urbanističkoj parceli - katastarskoj parceli broj 2813, KO Dobre Vode u zoni A1, u zahvatu DUP-a "Marelica", Opština Bar. Uz zahtjev imenovani nije dostavio potrebne dokaze u smislu člana 105 st.3 ZUP-a kako bi se po njemu moglo postupati. Naime, uz zahtjev nije dostavljen kompletan sadržaj idejnog rješenja. Stoga je aktom br. 105-2541/3-2017 od 17.05.2018. godine Ovečkin Ilija pozvan da dostavi dopunu idejnog rješenja, što isti nije učinio u ostavljenom roku.

Sledstveno izloženom saglasno članu 60 stav 3 Zakona o upravnom postupku odlučeno je kao u dispozitivu rješenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja može se izjaviti tužba Upravnom sudu Crne Gore, u roku od 20 dana od dana njegovog prijema.

V.D. GLAVNOG DRŽAVNOG ARHITEKTE

dr. Dušan Vuksanović, d.i.a.

